1167, octubre, 25

Guillem Udalard amb la seva esposa Sicardis, i el seu germà Guerau amb la seva esposa Ermessendis, defineixen a Ermessendis, priora de Valdemaria, els seus drets sobre la possessió de Maçanet de la Selva que Ponç de Palau ha donat a la referida casa, per 24 sous.

ASD núm. 32, perg. orig., 63 x 428 mm.

Sit notum cunctis hominibus quoniam ego Guilielmus Udalardi et frater meus Geraldus et coniux nostras Sicardis et Ermessendis et filios nostros atque filie nostre, nos insimul diffinimus et euacuamus tibi Ermessendis, priorisse de Ualle Marie et ad locum de Sancte Marie et omnibus sanctimoniali**<bu>**s tam presentibus quam futuris tatos nostros directos quod nos habemus et habere debemus per qualicumque uoces in honore quod Petrus de Palatio dedit ad locum Sancte Marie quod uos habetis et tenetis in parroechia Sancti Laurentii de Matianeto, in laco nominato Condamina. Et pro hac definitione et euacuacione quod(sic) nos fatimus uobis iam dictis sine ullo retentu quod nos non fatiamus in illum honorem nunc et in perpetuum, sicut melius potest esse **<lci** ad uestrum bonum, sic nos diffinimus uobis iamdictis sine uestrum engan. Et pro hoc accipimus nos a uobis de auere uestro .XX.ti et .III.or solidos de Gerundensis monete. De nostra iure tradimus in potestate uestra, nos derelinquimus et concedimus. Si quis hoc · disrumpere temptauerit non ualead, set dupla uobis componat.

Actum est hoc .vm. kalendas nouembris anno .XXXI. regni Ludouici regis iunioris.

Sig+num Guielmus Udalardi, sig+num Sicardis coniux mea, sig+num Bernardi, sig+num Raimundi, sig+num Marturelli, signum Berengarii, filiorum nostrorum, sig+num Geraldi Udalardi, sig+num Ermessendis, coniux mea, sig+num Reuertarii, nos insimul qui hoc laudamus et firmamus et firmare rogamus. Sig+num Berengarii de Ardenna. Sig+num Bernardi de Columber. Sig+num Petri Martini.

(s. man.) Berengarius presbiter, qui hoc rogatus scripsit cum litteris fusis, die et anno quo supra.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 116